לאור האמור, מצאתי להעתר לבקשה ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 30.4.17 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז, 26/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט